DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 462 João Pessoa - Terça-feira, 03 de Janeiro de 2023 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL
Aviso de Licitação CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023
João Pessoa, 03 de Janeiro de 2023
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento
dos interessados, que, nos termos da Lei federal nº 8.666/93 e
12.232/2010, que realizará Licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA tipo “melhor TÉCNICA”, na Câmara Municipal de João Pessoa,
na Rua das Trincheiras, nº 117, no dia 28 de fevereiro de 2023, às 09:30
horas.

OBJETO:

Obter e selecionar proposta mais vantajosa para contratação de agência
de publicidade e propaganda para os serviços de planejamento, criação,
produção, gravação de áudio e vídeo, distribuição e veiculação nas
áreas de publicidade institucional e legal da Câmara Municipal de João
Pessoa.

Os interessados poderão adquirir o Edital através do site da Câmara
Municipal: https://joaopessoa.pb.leg.br/, ou pessoalmente, munidos de
pen-drive no Setor de Protocolo desta Casa Legislativa, localizado no
mesmo endereço supracitado, devendo manifestar seu interesse até 24
(vinte e quatro) horas antes da realização desta CONCORRÊNCIA
PÚBLICA.

João Pessoa, 03 de Janeiro de 2023.

Flávio Lima Carneiro
Presidente da CPL

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/603
c478a4acfadb23a37169d086a6f8a

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/603c478a4acfadb23a37169d086a6f8a
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/603c478a4acfadb23a37169d086a6f8a

DCMJP Edição Extra Nº 462 - Terça-feira, 03 de Janeiro de 2023 Aviso de Licitação CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/20232/2